
U-14U-14U-14U-14 U-13U-13U-13U-13 学校/生活学校/生活学校/生活学校/生活 備考備考備考備考

帰寮 帰寮

OFF OFF

OFF トレーニング ［15-16］

学習サポート⑳

トレーニング ［15-17］ トレーニング ［15-17］

法教育授業② 法教育授業②

フィジカル測定 ［17-19］ フィジカル測定 ［17-19］

学習サポート㉔

トレーニング ［16-1730］ トレーニング ［16-1730］

帰省 帰省

帰省 帰省

帰寮 帰寮

OFF ミーティング

英会話⑭ 英会話⑫

トレーニング ［17-19］ トレーニング ［17-19］

学習サポート㉑

トレーニング ［17-19］ トレーニング ［17-19］ *TM予定

トレーニング ［17-19］ トレーニング ［17-19］

学習サポート㉕

トレーニング ［16-1730］ 未定

帰省 帰省

帰省 帰省

帰寮 帰寮

OFF OFF

ロジカルコミュニケーションスキル⑦ ロジカルコミュニケーションスキル⑦

トレーニング ［17-19］ トレーニング ［17-19］

トレーニング ［17-19］ トレーニング ［17-19］

トレーニング ［15-17］ トレーニング ［15-17］

英会話⑮ 英会話⑬

トレーニング ［16-1730］ トレーニング ［16-1730］

帰省 帰省

帰省 帰省

帰省 帰省

帰寮 帰寮

大掃除・ミーティング 大掃除・ミーティング

冬期帰省 冬期帰省

中学校：期末テスト

　JFA Academy SAKAI　Monthly Schedule　2013
12月12月12月12月

30 月

5 木

1 日

火

中学校：期末テスト

2 月

3 火 中学校：期末テスト

4 水

8 日

9 月

6 金

7 土

12 木

13 金 2013 NTC女子U-15

10 火

11 水

16 月

中学校：午前中授業開始

中学校、アカデミー：個人懇談

2013 NTC女子U-15

17 火

中学校：個人懇談

アカデミー：個人懇談

14 土 2013 NTC女子U-15

15 日 2013 NTC女子U-15

20 金

中学校：個人懇談

アカデミー：個人懇談

21 土

18 水

中学校：個人懇談

アカデミー：個人懇談

19 木

24 火 中学校：終業式

25 水 冬休み（～1/5）

22 日

23 月

備考

28 土

29 日

31

26 木

27 金


